
Uherské Hradiště 
Srdce Slovácka 

2017/0704/ÚKS 

Smlouva o poskytování služeb 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Smluvní strany 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupeno: 
IČ: 
DIČ: 

na straně jedné 
(dále jen „objednatel") 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislav Blaha, starosta 
00291470 
CZ00291471 

Název/jméno, příjmení 
Adresa: 
Zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 

HAL-KON s.r.o. 
Danou Koníčkovou, jednatelkou 
26943069 
CZ 26943069 

Zapsaná v obchodních rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 47133 

na straně druhé 
(dále jen „poskytovatel") 

Tuto 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník") 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran ohledně poskytování služeb poskytovatelem 
objednateli. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli služby blíže specifikované v příloze 
č. 1 této smlouvy (dále jen jako „služby"). 
2.2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje za poskytování služeb platit poskytovateli odměnu stanovenou 
v souladu s ČI. 5 této smlouvy. 

3. POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
3.1. Komunikace smluvních stran při poskytování služeb bude probíhat prostřednictvím pověřených osob. 
Pověřenými osobami poskytovatele jsou Zdeněk Pochylý tel. číslo 725 247 057, emailová adresa 
restaurace@hkonicek.cz . Pověřenou osobou objednatele je Ing. Iva Mošťková, tel. 724 179 031, e-mail: 
iva.mostkova(a)mesto-uh.cz. 

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz 

T +420 572 525 111 
E epodatelna@mesto-uh.cz 

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471 

C.U. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3c5 
1/3 



3.2. Poskytovatel je povinen poskytovat služby s odbornou péčí, v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy a v souladu s jemu známými zájmy objednatele. 
3.3. Služby budou poskytovatelem poskytovány v takovém časovém rozsahu, aby byl naplněn účel 
této smlouvy. V případě, že poskytovatel nemůže poskytovat služby, je povinen to neprodleně oznámit 
objednateli. 

4. DALŠÍ POVINNOSTI OBJEDNATELE 
4.1 . Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat po dobu účinnosti této smlouvy poskytovateli 
nezbytnou součinnost pro poskytování služeb na základě této smlouvy. 
4.2. Je-li k poskytnutí služeb nutná součinnost objednatele, určí mu poskytovatel přiměřenou lhůtu k jejímu 
poskytnutí. Uplyne-li lhůta pro poskytnutí součinnosti marně a je-li to možné, má poskytovatel právo si 
zajistit náhradní plnění na náklady objednatele. 

5. ODMĚNA POSKYTOVATELE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
5.1. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli odměnu ve výši 103 945 Kč (slovy; 
stotřitisícdevětsetčtyřicetpět korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"), 120 095 Kč 
(slovy stodvacettisicdevadesátpět korun českých) včetně DPH. K daňovému dokladu - faktuře musí být 
poskytovatelem vždy přiložen přehled fakturovaných služeb (dodávek a činností). 
5.2. Doba splatnosti odměny poskytovatele je 30 dnů od doručení faktury dodavatelem objednateli. 
5.3. Daňový doklad vystavený poskytovatelem musí mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
5.4. Poskytovatel je plátcem DPH, přičemž DPH bude smluvními stranami placena v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy. 
5.5. Odměna poskytovatele je splatná bezhotovostně na účet poskytovatele č. 27-6690340287/0100 
vedený u společnosti Komerční banka. Povinnost objednatele hradit peněžité závazky vůči poskytovateli 
podle této smlouvy je splněna okamžikem připsání příslušné částky na účet poskytovatele dle předchozí 
věty. 
5.6. Poskytovatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně objednatele informovat. 
Objednatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet 
správce daně v režimu podle § 109a výše uvedeného zákona. 

6. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 
6.1. Způsobí-li poskytovatel při poskytování služeb objednateli újmu, odpovídá objednateli za tuto újmu 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 
6.2. Způsobí-li poskytovatel při poskytování služeb újmu třetím osobám, odpovídá třetím osobám za tuto 
újmu poskytovatel a je povinen ji třetím osobám nebo objednateli nahradit. 
6.3. Za újmu se pro účely této smlouvy považuje též škoda, která poškozené straně vznikla tím, že musela 
vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti druhé strany. Škoda se nahrazuje v penězích; jestliže 
však o to oprávněná strana požádá a je-li to možné a obvyklé, nahrazuje se škoda uvedením v předešlý 
stav. 

7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
7.1. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 
7.2. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost z této smlouvy, nebo smluvní strana, která 
s přihlédnutím ke všem okolnostem má vědět, že poruší svou povinnost z této smlouvy, je povinna oznámit 
druhé smluvní straně povahu překážky, která jí brání nebo bude bránit v plnění povinnosti a její důsledky. 
Zpráva musí být podána bez zbytečného odkladu poté, kdy se povinná strana o překážce se dověděla 
nebo při náležité péči mohla dovědět. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
9.1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí 
českým právem, a to zejména občanským zákoníkem s tím, že pro účely vztahů mezi poskytovatelem 
a objednatelem se: 
9.1.1. vylučuje použití zachovávaných obchodních zvyklostí ve smyslu ustanovení § 558 odst 2 
občanského zákoníku; 
9.2. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej 
nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 



9.3. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje 
veškerá předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy. 
9.4. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran smlouvy s tím, že změna této 
smlouvy méně přísnou formou se vylučuje. 
9.5. Pro účely vztahu z této smlouvy se vylučuje použití jakýchkoliv obchodních podmínek smluvních stran. 
9.6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1 - Specifikace služeb. 
9.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
9.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom (1) 
vyhotovení. 
9.9. Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 
objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 
„zákon o registru smluv"), neboť objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto 
případy je poskytovatel povinen objednatele písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné 
chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně 
objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány. 
9.10. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí, a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu 
s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 724/44/RM/2016 ze dne 
11. 10. 2016. 

Dana Koiiiíčková. Ing. Stanislav Blaha 
starosta města 



Příloha č. 1 

Cateríng a související služby 
pro společenský večer k 760. výročí založení města Uh. Hradiště 

Specifikace zakázky 

Termín a místo plnění 
Neděle 15. října 2017, foyer a prostor chodby v 1. poschodí Slováckého divadla, Tyršovo nám. 
480, Uherské Hradiště. 

Počet účastníků rautu 
• 350 osob 

Rozsah požadovaných služeb 
• Příprava prostor, příprava rautu vč. obsluhy, vyklizení prostor. 
• Zajištění dostatečného počtu cateringového nábytku (uvést požadavky na počet stolů na 

servírování jídla, zajistit stoly pro konzumaci jídla ve stoje), nádobí (sklo, talíře, příbory, atd.), a 
výzdoby (ubrusy, ubrousky, dekorace apod ). V prostorách Slováckého divadla není zázemí 
pro mytí nádobí. 

Služby před rautem 
• Přístup do foyeru je možný od 13:00 h. 
• Rozmístění nábytku, nádobí a realizace výzdoby. 
• Občerstvení bude k dispozici formou švédských stolů. 
• Veškeré přípravné práce budou ukončeny v 18:00 h. 
• Kontrola zřizovatelem před zahájením se uskuteční v 18:00 h s tím, že případné nedodělky či 

nápravná opatření budou dokončeny v 18:20 h. 

Vlastní raut 
• Raut vč. služeb bude hostům k dispozici od 18:20 h. 
• Uchazeč bude poskytovat veškeré odborné personální služby související s rautem (tj. zejména 

obsluha teplého pultu, doplňování jídla a pití, odběr použitého nádobí a doplnění čistého). 
• Raut by měl obsahovat toto občerstvení: 

a) teplé jídlo (alespoň 2 jídla, zadavatel nepožaduje polévku), 
b) studené jídlo (zejména kanapky, výběr ze sýrů, variace uzenin a masných výrobků, saláty, 

pečivo, ovoce), 
c) dezerty (alespoň 3 druhy, zadavatel preferuje zejména čokoládovou pěnu, panna cotu, 

tiramisu či jiné obdobné dezerty), 
d) nealkoholické nápoje (neperlivá voda, džus, běžně dostupné nápoje v originální kvalitě 

(tzn., že zadavatelem nebudou akceptovány náhražky obecně neznámých, či málo 
známých dodavatelů), 

e) alkoholické nápoje (nejméně víno jakostní - bílé, červené v poměru 2:1). 
• Po dobu nejméně 1,5 hodiny od zahájení rautu budou k dispozici nejméně 2/3 sortimentu od 

každého z výše uvedeného občerstvení. 

Služby po rautu 
• Zahájení úklidu ve 22:00 h, v případě přetrvávající účasti hostů bude zahájení úklidu 

konzultováno se zadavatelem. 
• V rámci úklidu budou odstraněny odpadky a zbytky vzniklé při akci a prostory budou uvedeny 

do stavu shodného se stavem před akcí. 
• Ukončení prací včetně vystěhování materiálu se uskuteční do 24:00 h, případně dle dohody 

se zadavatelem. 



HAL-KON s.r.o., prov. HOTEL A RESTAURACE KONÍČEK 
Družstevní 167, 686 05 Uherské Hradiště 

Nabídka : Město Uherské Hradiště 

Datum 15.10.2017 
Středisko 10 -KUCHYNĚ 
Počet osob 350 
Firma 

Název MJ Počet PC PC celkem 

Teplý raut 
01 v sele uz IKg 25,0 400,00 10000,00 
lOOg hovězí guláš raut VP 40,0 95,00 3800,00 
lOOg Losos na grilu Raut VP 40,0 130,00 5200,00 
Řízečky smažené věci do rautu 
Kuřecí střapaté řízečky Raut (lOOg) VP 30,0 70,00 2100,00 
kuřecí řízečky Raut VP 30,0 70,00 2100,00 
vepřové řízečky raut (100g) VP 30,0 70,00 2100,00 
Vepřové řízečky v sezamu lOOg (lOOg) VP 30,0 70,00 2100,00 
lOOg Kalamáry smažené v těstíčku s citrónovým dipem VP 20,0 95,00 1900,00 
Roládky atd 
lOOg vepřová panenka plněná tomaty (lOOg) VP 20,0 75,00 1500,00 
Kuřecí roláda se špenátovými listy Raut (lOOg) VP 20,0 70,00 1400,00 
lOOgVepřová roláda raut (120g) VP 15,0 70,00 1050,00 
lOOg Kachní paštika s brusinkami Raut (75g) VP 20,0 70,00 1400,00 
palto italských uzenin rautlOOg VP 20,0 195,00 3900,00 
Mousse z uzeného žraloka VP 20,0 85,00 1700,00 
Anglické pečené 
lOOg Angl. rostbeef raut (110g) VP 20,0 150,00 3000,00 
lOOgZauzený kančí hřbet marinovaný v portském víně (100g) VP 20,0 125,00 2500,00 
Zauzené husí prsíčko na lístcích salátu, br.dip (80g) VP 20,0 120,00 2400,00 
vepřové karé uzené na rozmarýnu Raut (lOOg) VP 20,0 80,00 1600,00 
rozmezí 
kanapky lososové Raut VP 30,0 32,00 960,00 
kanapky sýrové Raut VP 30,0 20,00 600,00 
Finger 
Vejce plněná kaviárovou pěnou Raut (5g) VP 20,0 45,00 900,00 
50g Krevetový koktail Roose merry (30g) VP 30,0 88,00 2640,00 
Insalata Capresse v misce VP 40,0 40,00 1600,00 
Sýry 
Plato světových sýrůlOOg VP 40,0 150,00 6000,00 
lOOgčeské sýry se suš ovocem a ořechy! VP 30,0 85,00 2550,00 
lOOg Sýrová roláda s olivami Raut VP 10,0 50,00 500,00 
lOOg Špenátová roláda plněná rikotou Raut VP 10,0 50,00 500,00 
lOOg Sýrová roláda s hroznem Raut VP 10,0 50,00 500,00 
Saláty atd 
Bramborový salát s majonézou p VP 60,0 45,00 2700,00 
lOOgCarpacio z červeněn řepy s kozím sýrem VP 20,0 70,00 1400,00 
200g Těstovinový salát se syrém raut 3,7 VP 15,0 65,00 975,00 
250g Salát Cézar s kuřecím masem, krutonky 1,3,4,7 (lOOg) VP 20,0 98,00 1960,00 
200gSalát na řecký způsob RAUT VP 20,0 80,00 1600,00 
150gWaldorf salát VP 20,0 80,00 1600,00 
lOOg Listový salát s pěstem a krutonky raut VP 20,0 65,00 1300,00 

Stránka 1 / 2 
SW Sklad SAVARIN (c)Comlnn s.r.o. www.cominn.cz 

A 



Název MJ Počet PC PC celkem 

200g nakládaná zelenina raut 
Dezerty 
Sladké skleničky s ovocem krémem Fresch 
Tiramisu mini 
Mangová pannacota s malinovou redukcí s lístky máty 
Čokoládový pěna s krémem Chantilly a čerstvím ovocem 
1 kg ovoce k čokoládové fontáne raut 
Čokoládová fontána 
Pečivo 
lOOg Chléb raut 
kaislerky raut 
1 ks bagetka raut 

Dresinky 
50g Bylinkový dresing raut 
50g Česnekový dresig raut 3,7 
50g Křen raut 
50g Hořčice raut 
50g Francouzská hořčice 
Nápoje 
Bílé víno- sudové 0,11 
Červené víno- sudové 0,11 
Voda kohoutková s citronem 
nea džus 1L 
Espresso macchiato 
Režijní náklady ubrusy 
Režijní náklady doprava 
Režijní náklady inventář 
Stoly 

VP 

VP 
VP 
VP 
VP 
VP 
VP 

VP 
VP 
VP 

VP 
VP 
VP 
VP 
VP 

1L 
1L 
VP 
1L 
VP 
VP 
VP 
VP 

20,0 55,00 1100,00 

50,0 45,00 2250,00 
50,0 45,00 2250,00 
50,0 45,00 2250,00 
50,0 45,00 2250,00 

7,0 180,00 1260,00 
1,0 700,00 700,00 

100,0 9,00 900,00 
200,0 12,00 2400,00 

ioo,o 12,00 1200,00 

20,0 25,00 500,00 
20,0 25,00 500,00 
20,0 25,00 500,00 
20,0 25,00 500,00 
20,0 25,00 500,00 

50,0 150,00 7500,00 
25,0 150,00 3750,00 
30,0 20,00 600,00 
30,0 90,00 2700,00 

200,0 30,00 6000,00 
30,0 30,00 900,00 

1,0 800,00 800,00 
15,0 50,00 750,00 

PC celkem 

PC na osobu 

120095,00 

343,13 

SW Sklad SAVARIN (c)Comlnn s.r.o. www.cominn.cz 

Stránka 2 / 2 


